78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros,
limpieza de
frenos
Cambio de
aceite a caja
de
velocidades
Kit de
filtros sfd
aceite 5W40
syntetic
Aceite
G055538A2
VW

$9,422.41 $9,422.41

Subtotal: $9,422.41

IVA (16%) $1,507.59

Total: $10,930.00

DIEZ MIL NOVECIENTOS TREINTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|df076f88-1e87-4962-9eee-05970a4d8687|2023-05-
26T17:00:03|c